
 

Akvilė Kisielienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS SUTARTIES PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 26 d. Nr. AV-647 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 9 

straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto 

nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 33 punktu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Savivaldybės ir socialinio būsto nuomos bei priežiūros komisijos 2023 m. rugsėjo 12 d. siūlymą ir 

(duomenys neskelbtini) 2023 m. rugsėjo 19 d. sutikimą: 
1 .  K e i č i u  socialinio būsto nuomos sutartį Nr. DS-262, sudarytą 2021 m. birželio 8 

d. su (duomenys neskelbtini). 

2 .  L e i d ž i u  deklaruoti gyvenamąją vietą socialiniame būste adresu: Vilties g. 38 – 13, 

Rokiškis: 

2.1. (duomenys neskelbtini); 

2.2. (duomenys neskelbtini); 

2.3. (duomenys neskelbtini) iki 2024 m. kovo 8 d., bet ne ilgiau negu bus nutraukta 

socialinio būsto nuomos sutartis; 

2.4. (duomenys neskelbtini) iki 2027 m. gruodžio 11 d., bet ne ilgiau negu bus nutraukta 

socialinio būsto nuomos sutartis; 

2.5. (duomenys neskelbtini) iki 2030 m. gegužės 14 d., bet ne ilgiau negu bus nutraukta 

socialinio būsto nuomos sutartis; 

2.6. (duomenys neskelbtini) iki 2040 m. gegužės 17 d., bet ne ilgiau negu bus nutraukta 

socialinio būsto nuomos sutartis; 

2.7. (duomenys neskelbtini) iki 2040 m. gegužės 17 d., bet ne ilgiau negu bus nutraukta 

socialinio būsto nuomos sutartis. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas 
 


